ПРИКАЗ № 8/8

           г. Москва                                                                                            от «15» августа 2022 г.

О зачислении на места с оплатой обучения по договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 15 августа 2022 года

в число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очной

формы обучения по специальности 33.02.01 «Фармация» с нормативным сроком освоения

основной образовательной программы 2 года 10 месяцев на основе договоров об образовании

по образовательным программам среднего профессионального образования, протокола

заседания приёмной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.:

1. Абгарян Донара Седраковна

2. Абдирахимова Милана Мирлановна

3. Абдурахмонова Нилуфар Абдусамадовна

4. Адян Елена Самвеловна

5. Айдаршо Гарибмо Худоберди

6. Акимбаев Байназар Искендерович

7. Аминов Руслан Химоиддинович

8. Анварова Гулкумар Давранбековна

9. Арнаут Татьяна Григорьевна

10. Асанбаева Малика Махаматовна

11. Асылбекова Айсезим Руслановна

12. Бекмуратова Асема Омурбековна

13. Беширова Наринэ Хабибовна

14. Брылева Алина Андреевна

15. Булгакова Марина Ивановна

16. Бурхонова Сафина Хусниддиновна

17. Валиева Алина Нумонжоновна

18. Воронина Виктория Олеговна

19. Воронцова Дарья Сергеевна

20. Выговская Варвара Алексеевна

21. Гаврилова Валерия Андреевна

22. Ганиева Сабрина Анваржоновна

23. Гогичева Диана Тимуровна

24. Гулиева Айсел Гамаддиновна

25. Джурабаева Хадича Хабибуллоевна

26. Дохотару Феличия

27. Дроман Максим Андреевич

28. Дубанаева Сурия

29. Евдокимова Анастасия Денисовна

30. Ерошкин Никита Алексеевич

31. Захидова Марям Холмуродовна

32. Зверева Софья Игоревна

33. Зикиряев Мухамед Заиржанович

34. Ибраимова Наира Куштарбековна

35. Ибрахимова Альбина Медербековна

36. Иванова Кристина Дмитриевна

37. Канаматова Сабина Нурадиновна

38. Качмасов Гаджимурад Закаригаевич

39. Кенеш Кызы Айсезим

40. Ковалихина Милана Дмитриевна

41. Кольдина Мария Вячеславовна

42. Копытова Елена Ивановна

43. Крылова Анастасия Андреевна

44. Кубаталиев Эмирлан Акималиевич

45. Кудайбергенова Айдай Кудайбергеновна

46. Кудряшова Мария Сергеевна

47. Куликова Марина Андреевна

48. Курбонов Равшанбек Завкибекович

49. Курбонова Сангиной Джалолидиновна

50. Лавошник Ясмина Михайловна

51. Ларина Анастасия Евгеньевна

52. Ледянкина Ксения Артемовна

53. Мамадалиев Амон Зокирович

54. Маматова Айгерим Аскарбековна

55. Меджидов Абас Магомедкамилевич

56. Меладзе Вероника Алановна

57. Минюков Вячеслав Александрович

58. Михайлова Анастасия Максимовна

59. Московкина Надежда Александровна

60. Мурзалиева Амина

61. Назарзода Мухаммадали Зариф

62. Нармаматова Алена Бакытбековна

63. Нишонова Ирода Хайрулла кизи

64. Нуруллова Розалия Тимуровна

65. Орузбаева Акылай Айбековна

66. Петросян Римма Мишевна

67. Посканная София Сергеевна

68. Примбердиева Аймира Абсаттаровна

69. Раби Амир

70. Рамазанова Сабина Гаджилаевна

71. Рахимова Максуда Шухратовна

72. Садирбеков Марсель Алтынбекович

73. Сайзилдаева Аделя Мусаевна

74. Сарадбекова Нилуфар Ромишовна

75. Сарбаландова Зайнулараб Гиёсовна

76. Сафаров Мухаммаджон Ильёсович

77. Синельникова Алёна Константиновна

78. Сорокина Ульяна Георгиевна

79. Сулименова Айман Амангельдеевна

80. Султанова Сабрина Улугбековна

81. Темботова Назират Ауесовна

82. Терзи Наталья Михайловна

83. Туйчибаева Райхона Якубжоновна

84. Туйчиева Файзинисо Тулкиновна

85. Тураева Аниса Баходуровна

86. Тургуналыева Акылай

87. Турдумаматова Жылдыз Нурмухаммедовна

88. Усачева Анастасия Константиновна

89. Уханов Михаил Владиславович

90. Филоненко Стефания Дмитриевна

91. Хилько Вячеслав Алексеевич

92. Худайдатов Азизбек Гайратжонович

93. Цечаева Лейла Магомет - Башировна

94. Чынгызова Аяна Чынгызовна

95. Шабанов Максим Константинович

96. Шакенова Аяна Жаныбековна

97. Шишков Рамиль Файязович

98. Ястребова Екатерина Николаевна

2. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 15 августа 2022 года в

число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очной формы

обучения по специальности 33.02.01 «Фармация» с нормативным сроком освоения основной

образовательной программы 1 год 10 месяцев на основе договоров об образовании по

образовательным программам среднего профессионального образования, протокола заседания

приёмной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.:

1. Андреева Ева Владимировна

2. Будникова Дарья Алексеевна

3. Васильева Диана Андреевна

4. Гамбарова Нурай Парвиз кызы

5. Ганыева Аксана Акылбековна

6. Гарамова Виктория Борисовна

7. Глазкова Кристина Евгеньевна

8. Денисенко Никита Викторович

9. Джамалутдинов Магомедхан Гюлагаевич

10. Лигай Ирина Фёдоровна

11. Липатова Кристина Романовна

12. Маликова Елена

13. Мамбетова Бермет Бейменкуловна

14. Матюшевская Александра Сергеевна

15. Махамадиев Амирхон Бахромжонович

16. Норматова Парвина Акпарджоновна

17. Раматиллаева Айтурган

18. Рахимова Мастона Шухратовна

19. Сатылганова Алия Нургазыевна

20. Селезнёва Ева Сергеевна

21. Синицына Ксения Сергеевна

22. Сырчина Светлана Анатольевна

23. Феданова Ольга Юрьевна

24. Ходус Виктория Александровна

25. Шафиев Салим Нариманович

3. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 15 августа 2022 года

в число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очной

формы обучения по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» с нормативным сроком

освоения основной образовательной программы 3 года 10 месяцев на основе договоров об

образовании по образовательным программам среднего профессионального образования,

протокола заседания приёмной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.:

1. Агапов Артём Олегович

2. Айдралиева Карина Тимуровна

3. Бандышоев Сирочиддин Мамадисоевич

4. Гусев Аким Германович

5. Имомова Аниса Журакуловна

6. Каландаров Абдуджалол Абдучалолович

7. Калениченко Станислав Дмитриевич

8. Камилова Ганджина Курбоналиевна

9. Кудайбердиева Жасмина Рысбековна

10. Малахаткина Валерия Николаевна

11. Малышева Елизавета Андреевна

12. Махсутшоева Ангубина Туйчиевна

13. Приходько Илья Андреевич

14. Прокопчик Мария Дмитриевна

15. Салимбоева Надима Баходуровна

16. Шайхова Мадина Зайдулоевна

17. Шаповалова Алина Павловна

4. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 15 августа

2022 года в число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й

курс очной формы обучения по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» с нормативным

сроком освоения основной образовательной программы 2 года 10 месяцев на основе

договоров об образовании по образовательным программам среднего профессионального

образования, протокола заседания приёмной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.:

1. Давлатмамадова Албина Алимамадовна

2. Мамадсахиева Гулноз Насруллоевна

3. Мицак Виолетта Анатольевна

4. Садеков Динар Рушанович

5. Таалайбек Элнура Кызы

6. Шерматова Дилдора Фарходовна

5. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 15 августа 2022 года в

число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очной формы

обучения по специальности 43.02.12 «Технология эстетических услуг» с нормативным сроком

освоения основной образовательной программы 3 года 10 месяцев на основе договоров об

образовании по образовательным программам среднего профессионального образования,

протокола заседания приёмной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.:

1. Аникина Варвара Николаевна

2. Миронова София Дмитриевна

3. Погосян Ирина Максимовна

  Директор                                                                                          Смахтин А. Ю.